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Lägenhetskort 
tillhörande föreningens lägenhetsförteckning 

Bostadsrättsförening 
Bostadsrättsföreningens namn Organisationsnummer  

Fastighetsbeteckning Lägenhetsnummer Antal rum Yta cirka 

Gatuadress Antal trappor Postnummer och ort 

Till bostadsrätten hör Nummer Till bostadsrätten hör Nummer 

  vindsförråd   källarförråd 

  förråd   carport 

  garage  p-plats

Upplåtelse 
Upplåtelsedatum för bostadsrätten 

Registrering 
Den ekonomiska plan som ligger till grund för upplåtelsen av denna bostadsrättslägenhet registrerades den 

Bostadsrättshavare 1 
Efternamn, förnamn / Företag Personnummer / Organisationsnummer  

Gatuadress Postnummer och ort 

E-postadress Telefonnummer  Andel i lägenheten 

Bostadsrättshavare 2 
Efternamn, förnamn / Företag Personnummer / Organisationsnummer  

Gatuadress Postnummer och ort 

E-postadress Telefonnummer  Andel i lägenheten 

Insats 
Insats Andel i föreningen 

Årsavgift 
Per år Per månad Andelstal i föreningen 

Kortnummer 



Denna blankett är framtagen av Bostadsrätterna, en medlems- och intresseorganisation för bostadsrättsföreningar. Sid 2 (2) R
ev

id
er

ad
 2

02
0-

06
-0

5 

Panter 
Datum Pantsättare Bilaga nummer 
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